
 
 
 
                                                 

    
          
 
 
  

                                                                                  ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ  
ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ  

 

Πρόεδρος: Καθηγητής Πέτρος Π. Σφηκάκης 
Αναπλ. Πρoέδρου: Αν. Καθηγητής Γεράσιμος Δ. Σιάσος 

Γραμματέας:  Δρ Ελένη Ν. Βασιλοπούλου 

 

 

 

 

             
 

 
 

                            Μ. Ασίας 75, ΤΚ 11527, Γουδή, Τηλ. 210-7462002, 210-7462003 Φαξ. 210-7462050 
                          Email: secr@med.uoa.gr, http://www.grammateia.med.uoa.gr 

 

 

Διευθυντές Τομέων 
 
Βασικών  
Ιατρικών Επιστημών 
Καθηγητής Μ. Κουτσιλιέρης 
 
 
Κλινικοεργαστηριακός 
Καθηγητής Ν. Κελέκης 
 
 
Παθολογίας 
Καθηγητής Κ. Συρίγος 
 
 
Χειρουργικός 
Καθηγητής  
Ν. Αρκαδόπουλος 
 
 
Υγείας Μητέρας-Παιδιού 
Καθηγήτρια  
Β. Παπαευαγγέλου 
 
 
Κοινωνικής Ιατρικής, 
Ψυχιατρικής και 
Νευρολογίας 
Καθηγητής  
Κ. Βουμβουράκης 
 
 
 
 
 
 
 

 

Αθήνα, 27/4/2020 

Αριθμ. Πρωτ.: 1920026061 

 

              Προς: -ΕΛΚΕ  
                          -Δ/ντή Β΄ Προπαιδευτικής Χειρουργικής Κλινικής  

                           Καθηγητή κ. Ν. Νικητέα  

                          -Διοίκηση Γενικού Νοσοκομείου Αθηνών «Λαϊκό» 

                        

                            

 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη Ακαδημαϊκού Υποτρόφου σύμφωνα με τις 

διατάξεις της παρ. 7 του αρθρ. 29 του ν. 4009/2011, όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει 

 

   

 

Σας διαβιβάζουμε απόσπασμα πρακτικού της Συνέλευσης της Ιατρικής 

Σχολής  της συνεδρίασης της 27/04/2020 που αφορά στην πρόσληψη του κ. 

Αποστόλου Αγγέλη, ως Ακαδημαϊκού Υποτρόφου στην Β΄ Προπαιδευτική 

Χειρουργική Κλινική της Ιατρικής Σχολής του Πανεπιστημίου Αθηνών.   

Παρακαλούμε για τις ενέργειες της αρμοδιότητάς σας. 

 

 

                                                                 Με τιμή 

                          Ο Πρόεδρος της Ιατρικής Σχολής 

 

                                                   Καθηγητής Πέτρος Π. Σφηκάκης 

 

 

 

 

  

 
 

ΑΔΑ: 6ΗΚΝ46ΨΖ2Ν-ΛΜΣ



ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 

 

Συνεδρίασης της Συνέλευσης της Ιατρικής Σχολής, την 27
η
  Απριλίου 2020 ημέρα Δευτέρα και ώρα 09:00 

π.μ. στην αίθουσα τηλεδιασκέψεων της Ιατρικής Σχολής (κτήριο Διοίκησης - Γουδή). Σημειώνεται, ότι η 

προγραμματισθείσα για την Παρασκευή 24 Απριλίου 2020 συνεδρίαση της Συνέλευσης της Ιατρικής 

Σχολής δεν πραγματοποιήθηκε λόγω έλλειψης απαρτίας. Παρευρέθησαν 4 (τέσσερα) μέλη ΔΕΠ.
 

…………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Θέμα 1
ο
  

ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΙ ΥΠΟΤΡΟΦΟΙ 

 

Η Συνέλευση της Ιατρικής Σχολής του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, στη 

συνεδρίαση της 27ης Απριλίου 2020, έχοντας υπόψη :  

 

1) Τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 29 του Ν. 4009/2011, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν      

2) Τις διατάξεις του Ν. 4485/2017 «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης»  

3) Την υπ΄αριθ. 1920025669/ 15.04.2020 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος (ΑΔΑ: Ω0ΙΡ46ΨΖ2Ν-  

    8Ξ6) για μία θέση Ακαδημαϊκού Υποτρόφου της Ιατρικής  Σχολής του Εθνικού & Καποδιστριακού  

    Πανεπιστημίου Αθηνών  

 

Αποφασίζει 

Την πρόσληψη ενός Ακαδημαϊκού Υποτρόφου με γνωστικό αντικείμενο: «Γενική Χειρουργική» για τις 

ανάγκες της Β΄ Προπαιδευτικής Χειρουργικής Κλινικής της Ιατρικής Σχολής του Εθνικού & 

Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών : 

 

Ονοματεπώνυμο: Απόστολος Αγγέλης του Ευαγγέλου 

Αντικείμενο απασχόλησης: Kλινικό, διδακτικό και ερευνητικό έργο  

Είδος σύμβασης: Σύμβαση εργασίας ορισμένου χρόνου 

Καθεστώς Απασχόλησης: Πλήρης 

Διάρκεια σύμβασης: Έως 31/08/2020, με δυνατότητα ανανέωσης έως 3 ακαδημαϊκά έτη 

Αμοιβή: Βάσει ενιαίου μισθολογίου  

Κωδικός έργου ΕΛΚΕ: 10386  (εφόσον αποτελεί επιλέξιμη δαπάνη και υπάρχει η απαιτούμενη  

πίστωση) 

Επιστημονικός Υπεύθυνος: Καθηγητής Νικόλαος Νικητέας 

Τόπος παροχής υπηρεσιών: Β΄ Προπαιδευτική Χειρουργική Κλινική , Γενικό Νοσοκομείο Αθηνών «Λαϊκό» 

 

 

 

Ο Πρόεδρος της Ιατρικής Σχολής 

 

 

Καθηγητής Πέτρος Π. Σφηκάκης 
 

ΑΔΑ: 6ΗΚΝ46ΨΖ2Ν-ΛΜΣ


		2020-04-27T21:34:35+0300
	Athens




